Совет Звонаревокутского сельского поселения Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области

РЕШЕНИЕ

от 04.02.2025                                                                                             № 1- 4

О назначении исполняющего обязанности Главы Звонаревокутского
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального

района Омской области

  На основании решения Совета Звонаревокутско сельского
поселения Азовского немецкого национального района Омской области от
04.02.2025 г.  № 1-3 «О досрочном прекращении полномочий Главы
Звонаревокутского сельского поселения Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области», руководствуясь Федеральным
законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Звонаревокутского сельского поселения Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области, Совет Звонаревокутского сельского
поселения Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области,

РЕШИЛ:

 1. Назначить исполняющим обязанности Главы Звонаревокутского
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального
района Омской области – Мирюк Марину Васильевну, специалиста I
категории администрации Звонаревокутского сельского поселения Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области с
06.02.2025 года,  до вступления в должность вновь избранного Главы
Звонаревокутского  сельского поселения Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области.
 2. Установить доплату в размере 50% от должностного оклада Главы
Администрации Звонаревокутского  сельского поселения.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию
(обнародованию) и размещению на официальном сайте Звонаревокутско
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального
района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Председатель Совета Звонаревокутского
сельского поселения Азовского немецкого
национального муниципального района
Омской области                                                                                 М.Я.Матусь